
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CIUTAT D'ALAIOR 2020- ALEVIN, CADETE

10/08/2020 13/08/2020 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Alayor

FemeninoAlevin Ana Belen Vidal Gornes

81

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/08/2020

N/C

N/C

5764990
Ana Belen Vidal Gornes

16422694 0 Vidal Medina, Ainara

16425515 Pons Carreras, Aina

16419758 0 Pons Coll, Violeta

Vidal Medina, A.

Pons Coll, V.

60 60 

64 62 

Vidal Medina, A.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CIUTAT D'ALAIOR 2020- ALEVIN, CADETE

10/08/2020 13/08/2020 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Alayor

FemeninoAlevin Ana Belen Vidal Gornes

81

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/08/2020

N/C

N/C

5764990
Ana Belen Vidal Gornes

1 Castells Llopart, Alexia
2 Passarell Verdaguer, Laura
3 Janer Pons, Aina
4 Arroyo Coll, Julia

11419662 1792 Castells Llopart, Alexia [1]

16422602 1931 Janer Pons, Aina [3]

16425515 WC Pons Carreras, Aina

Castells Llopart, A.

Janer Pons, A.

60 60 

16422694 3091 Vidal Medina, Ainara

16405640 2035 Arroyo Coll, Julia [4]

16419758 2708 Pons Coll, Violeta

11588459 1898 Passarell Verdaguer, Laura [2] 62 60 

62 62 

Arroyo Coll, J.

Passarell Verdaguer, L.
64 62 

63 62 

Castells Llopart, A.

Passarell Verdaguer, L.

57 62 [10-7] 

Passarell Verdaguer, L.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CIUTAT D'ALAIOR 2020- ALEVIN, CADETE

10/08/2020 13/08/2020 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Alayor

MasculinoAlevin Ana Belen Vidal Gornes

81

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/08/2020

N/C

N/C

5764990
Ana Belen Vidal Gornes

16410285 Plaza Mercadal, Francisco

5975117 0 Riudavets Sanchez, Pau

16430283 0 Escobar Ramdhiani, Eshan Pram

16410277 0 Andreu Bagur, Alan

Plaza Mercadal, F.

Andreu Bagur, A.

64 60 

64 61 

62 62 

Plaza Mercadal, F.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CIUTAT D'ALAIOR 2020- ALEVIN, CADETE

10/08/2020 13/08/2020 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Alayor

MasculinoAlevin Ana Belen Vidal Gornes

81

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/08/2020

N/C

N/C

5764990
Ana Belen Vidal Gornes

1 Perez Soler, Marc
2 Cardona Bosch, Jan
3 Valles Parera, Pau
4 Virgili Berini, Luca

5974458 3324 Perez Soler, Marc [1]

16410285 Plaza Mercadal, Francisco

16410277 9494 Andreu Bagur, Alan

11402261 6956 Valles Parera, Marti

5989853 Cardona Bosch, Jan

Perez Soler, M.

Plaza Mercadal, F.

62 64 

Valles Parera, M.

Cardona Bosch, J.

11402279 3845 Valles Parera, Pau [3]

5975117 4951 Riudavets Sanchez, Pau

16430283 11645 Escobar Ramdhiani, Eshan Pram

5975133 4682 Virgili Berini, Luca [4]

Valles Parera, P.

Riudavets Sanchez, P.

Escobar Ramdhiani, E.

Virgili Berini, L.

63 64 

75 64 

Perez Soler, M.

Valles Parera, P.

62 62 

Cardona Bosch, J.

62 60 

Virgili Berini, L.

62 76(5) 

Cardona Bosch, J.

61 60 

Valles Parera, P.

62 64 

Valles Parera, P.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CIUTAT D'ALAIOR 2020- ALEVIN, CADETE

10/08/2020 13/08/2020 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Alayor

MasculinoCadete Ana Belen Vidal Gornes

81

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/08/2020

N/C

N/C

5764990
Ana Belen Vidal Gornes

5995660 0 Broutin Diez, Alejandro

11389229 0 Passarell Verdaguer, Miquel

5917507 0 Ameller Enrich, Llorenç

5967255 0 Coll Florit, Sebastia

Broutin Diez, A.

Coll Florit, S.

61 61 

64 64 

63 62 

Broutin Diez, A.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CIUTAT D'ALAIOR 2020- ALEVIN, CADETE

10/08/2020 13/08/2020 Illes Balears Illes Balears Club De Tenis Alayor

MasculinoCadete Ana Belen Vidal Gornes

81

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/08/2020

N/C

N/C

5764990
Ana Belen Vidal Gornes

1 Virgili Berini, Felipe
2 Moure Carreras, Jordi
3 Carles Coll, Guiem
4 Bagur Fedelich, Sergi

5913208 402 Virgili Berini, Felipe [1]

5990339 5340 Pons Coll, Jacint

5995660 4758 Broutin Diez, Alejandro

5967255 9907 Coll Florit, Sebastia

5912333 3505 Fernandez Moll, Ignasi

5942695 845 Moure Carreras, Jordi [2]

Virgili Berini, F.

Pons Coll, J.

64 67(5) [10-4] 

60 60 

Fernandez Moll, I.

Moure Carreras, J.

5932513 1704 Bagur Fedelich, Sergi [4]

11389229 5979 Passarell Verdaguer, Miquel

5917507 6280 Ameller Enrich, Llorenç

5942710 1128 Carles Coll, Guiem [3]

Bagur Fedelich, S.

Passarell Verdaguer, M.

Ameller Enrich, L.

Carles Coll, G.

60 60 

w.o. (justificado)

Pons Coll, J.

Bagur Fedelich, S.

63 63 

Moure Carreras, J.

61 61 

Carles Coll, G.

36 63 [10-5] 

Moure Carreras, J.

63 50 (RET)

Bagur Fedelich, S.

60 60 

Moure Carreras, J.


